МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутгщогодского
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ—ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЬЩОКРУГ
ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ

ГЛАВА МУЪШЦШАЛЬНОГО ОБРАЗОВАЪШЯ

уА. КОРАБАЕСТРОИТЕАПЙ, А. 35, до \ри. 5, САНК’Г—ГЕЕТЕРБУРГ, “199397
плафон/фам. 351-19—13, 351—19714,35`1419—15

е-таіі: уезтік_то1 1@шаі1.ш

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«Л_Ё» И; 2020г. №9 9861?

О ПРИЗНВНИИ НВЗЗКОННЬПМИ
МУНИЦИПЗЛЬНЬП‘ актов

В связи с нарушением при принятии муниципальных актов
регламентированного статьей 74.1 Федерального закона от 06.10.2003№ 131—

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 49 Закона Санкт—Петербурга от 23.09.2009
№ 420-79 «06 организации местного самоуправления в Санкт—Петербурге»,
статьей 66 Устава муниципального образования МО Остров Декабристов
порядка и условий назначения главы муниципального образования и
правовых оснований для удаления с должности главы высшего должностного
лица муниципального образования, руководствуясь статьями 38, 51 Устава
МО:

1.Признать незаконным и отменить муниципальный акт о поручении
Барканову Владимиру Васильевичу исполнять полномочия главы
муниципального образования, исполняющего полномочия председателя
муниципального совета внутригородского муниципального образования
Санкт—Петербургамуниципальный округ Остров Декабристов.
2. Все муниципальные акты, подписанные Баркановым В.В., как
исполняющим полномочия главы муниципального образования,

исполняющим полномочия председателя муниципального совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Остров Декабристов, считать нелегитимными.
3.Муниципальным служащим и должностным лицам органов местного
самоуправления МО Остров Декабристов при осуществлении полномочий,
предусмотренных Законом Санкт—Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «06
организации местного самоуправления в Санкт—Петербурге и Уставом
муниципального образования МО Остров Декабристов, не принимать во
внимание и не руководствоваться муниципальными актами, подписанными
Баркановым В.В. в качестве исполняющего полномочия главы
муниципального образования, исполняющего полномочия председателя
муниципального совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов.
3.Распоряжение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя муниципального совета О.С.Погосян